
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営住宅住宅用火災警報器設置工事その２

契約締結の翌日から 福岡市博多区
まで 博多駅南４丁目８番外２０住宅

入 札 場 所

　円

1 西　区

辞退

井上　和旗

平成30年07月30日

27,938,700 円

27,938,700 円

27,938,700 円

指名業者名並びに入札結果表

（株）こおたけ電気設備

辞退

内田　宗喜

（消費税相当額を除く）

30,000,000 円

（株）メイデン

（株）ロッコウアトム

（株）春崎電気工事

辞退

31,043,000 円

辞退

  最終入札結果

27,938,700 円

杉山　善昭

江戸　壽徳

27,938,700 円

27,938,700 円

辞退

桑波田　茂

春崎　龍一

入江　昭弘

（株）杉山電設

内田電工（株）

27,938,700 円

（株）毎日電興社

（有）桑波田電気商会

永渕電業（株）

大井　茂樹

27,938,700 円

辞退

4

8

7

6

5

12

11

10

9

16

15

14

13

南　区

早良区

博多区

東　区

早良区

南　区

南　区

博多区

2 南　区

（株）西都電機商会

城南区

早良区

西　区

博多区

3

33,526,440 円

名　　称

番
号

平成30年07月30日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）14時00分

平成31年1月10日

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

30,173,79610 1

所在地 商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

高武　憲一

平田　大輔

博多区

西ケ谷　弘

（有）共博電気商会

（株）ミマステクノシステム

西福電設工業（株）

博多区

（株）秋山電気商会

（有）信電工社

森上　博次

秋山　譲介

佐保　秀次

小関　武美

近藤　浩之

（株）花森


